# জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭০ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 2 October, 2023 ■ আগরতলা ২ অক্টোবর ২০২৩ ইং ■ ১৪ আশ্বিন, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ অতি পাঠ্য

## সত্তরে পা দিল জাগরণ

সুনীল দেবনাথ

শৈশব, কৈশোর, যৌবন কাটিয়ে রাজ্যের প্রথম দৈনিক বাংলা সংবাদপত্র জাগরণ আজ ৭০ তম বর্ষে পদাৰ্পণ করল। এই ঐতিহাসিক পদাৰ্পণ শুধু জাগরণ পরিবার কিংবা রাজাবাসীর গর্ব নয়, গোটা দেশবাসী ও প্রতিবেশী রাষ্ট্র বাংলাদেশের স্বাধীনতার জন্য অন্যতম গর্বের বিষয়।

রবিবার এক পুলিশ আধিকারিক জানিয়েছেন,

গাড়িটিতে তদাশির চালায়। সেইসময় ৩০ কেজি হেরোইন উদ্ধার করা হয়। তিনি জানান, সীমাস্তরের ওপার থেকে আনা হেরোইন উত্তর কাশ্মীর থেকে পাঞ্জাবে নিয়ে যাওয়া হচ্ছিল। পুলিশ দুই পাচারকারীকে আটক করে আরও জিজ্ঞাসাবাদ শুরু করেছে।

**জাগরণ** আগরতলা ২ অক্টোবর, ২০২৩ ইং, ■ ১৪ আশ্বিন, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, সোমবার

## রাজ্যের স্বাস্থ্য পরকাঠামোকে শক্তিশালী করা হচ্ছে : মুখ্যমন্ত্রী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১ অক্টোবর। রাজ্যের স্বাস্থ্য পরকাঠামোকে শক্তিশালী করা হচ্ছে। রাজ্যের জেলা হাসপাতালগুলিতে উন্নত চিকিৎসা পরিষেবা প্রদান ও স্বাস্থ্য কেন্দ্রগুলির পরিকাঠামো উন্নয়নে সরকার অগ্রাধিকার দিয়েছে।